

WRP-Invest A/S

Nordre Strandvej 64A, 3220 Tisvildeleje

CVR-nr. 67 01 05 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Annelise Rolf Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	WRP-Invest A/S Nordre Strandvej 64A 3220 Tisvildeleje CVR-nr.: 67 01 05 15 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 43. regnskabsår
Bestyrelse	Annelise Rolf Pedersen Svend Rolf Pedersen Nikolaj Kjær
Direktion	Svend Rolf Pedersen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank, Erhverv Hillerød, Munkeengen 30, 1. sal, 3400 Hillerød
Dattervirksomhed	Gallery Junior A/S, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift og udlejning af investeringsejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme måles i overensstemmelse med årsregnskabsloven og udviklingen i regnskabspraksis på området.

Målegrundlaget er den anslåede markedsværdi af selskabets ejendom på statusdagen. Markedsværdien er opgjort på basis af en afkastbaseret målemetode, og i den udstrækning markedsrenter ændrer sig og en investors rentekrav ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 595 t.kr. mod 182 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 257 t.kr. mod 742 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	595.155	181.716
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	281.000	1.310.000
2 Personaleomkostninger	-604.552	-604.704
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.330	-34.330
Driftsresultat	237.273	852.682
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	47.971	50.021
Andre finansielle indtægter	86.147	85.231
4 Øvrige finansielle omkostninger	-55.095	-47.312
Resultat før skat	316.296	940.622
5 Skat af årets resultat	-59.408	-198.436
Årets resultat	256.888	742.186
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	256.888	742.186
Disponeret i alt	256.888	742.186

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.634	82.964
7 Investeringsejendomme	<u>15.862.000</u>	<u>15.581.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.910.634</u>	<u>15.663.964</u>
8 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.853.166</u>	<u>1.805.195</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.853.166</u>	<u>1.805.195</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.763.800</u>	<u>17.469.159</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.276.072	3.068.006
Periodeafgrænsningsposter	<u>10.431</u>	<u>9.219</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.286.503</u>	<u>3.077.225</u>
Likvide beholdninger	<u>95.481</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.381.984</u>	<u>3.077.225</u>
Aktiver i alt	<u>21.145.784</u>	<u>20.546.384</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	13.500.000	13.500.000
Overført resultat	3.311.648	3.054.760
Egenkapital i alt	16.811.648	16.554.760
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.661.585	1.602.177
Hensatte forpligtelser i alt	1.661.585	1.602.177
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	3.978
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.369	50.503
Gæld til tilknyttede virksomheder	685.506	665.540
Anden gæld	1.936.676	1.669.426
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.672.551	2.389.447
Gældsforpligtelser i alt	2.672.551	2.389.447
Passiver i alt	21.145.784	20.546.384

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Oplysninger om dagsværdi

11 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	13.500.000	2.312.574	15.812.574
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>742.186</u>	<u>742.186</u>
Egenkapital 1. januar 2023	13.500.000	3.054.760	16.554.760
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>256.888</u>	<u>256.888</u>
	<u>13.500.000</u>	<u>3.311.648</u>	<u>16.811.648</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	281.000	1.310.000
	281.000	1.310.000
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	598.864	598.864
Andre omkostninger til social sikring	5.688	5.840
	604.552	604.704
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.330	34.330
	34.330	34.330
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.966	18.544
Andre finansielle omkostninger	35.129	28.768
	55.095	47.312
5. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	59.408	198.436
	59.408	198.436

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	226.385	226.385
Kostpris 31. december	226.385	226.385
Af- og nedskrivninger 1. januar	-143.421	-109.091
Årets afskrivninger	-34.330	-34.330
Af- og nedskrivninger 31. december	-177.751	-143.421
Regnskabsmæssig værdi 31. december	48.634	82.964
7. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	6.071.817	6.071.817
Kostpris 31. december	6.071.817	6.071.817
Regulering til dagsværdi 1. januar	9.509.183	8.199.183
Årets regulering til dagsværdi	281.000	1.310.000
Regulering til dagsværdi 31. december	9.790.183	9.509.183
Regnskabsmæssig værdi 31. december	15.862.000	15.581.000

Selskabets investeringsejendomme består af 3 erhvervslejemål samt garageudleje. Selskabet har en ejerlejlighed, hvis areal udgør 710 kvm, beliggende centralt i København. Selskabets 2 øvrige ejerlejligheder samt garager er beliggende i Charlottenlund. Ejerlejlighedernes areal udgør hver 234 kvm.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

- Aktuel lejeindtægt
- +/- Reguleringer til lejen
- Vedligeholdelsesomkostninger
- Driftsomkostninger
- Administration

Noter

7. Investeringsejendomme (fortsat)

- = Reguleret driftsresultat
- / Afkastprocent
- = Bruttoværdi
- + Deposita og forudbetalt leje
- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	5,32	5,00
Højeste afkastprocent	5,75	5,50
Laveste afkastprocent	4,88	4,50

Følsomhedsanalyse

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op og nedadgående retning.

Afkast %	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
0,50%	14.486.000	15.862.000	-1.376.000
-0,50%	17.536.000	15.862.000	1.674.000

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
8. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	5.961.897	5.961.897
Kostpris 31. december	5.961.897	5.961.897
Nedskrivninger 1. januar	-4.156.704	-4.206.724
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	47.973	50.022
Nedskrivninger 31. december	-4.108.731	-4.156.702
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.853.166	1.805.195

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos WRP-Invest A/S
Gallery Junior A/S, Rudersdal	100 %	1.853.166	47.973	1.853.166

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pantstiftende servitutter, 140 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 15.862 t.kr.

10. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Dagsværdi 31. december	15.862.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	281.000

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Svend Rolf Pedersen

Direktør

På vegne af: WRP-Invest A/S

Serienummer: a47c2922-7817-45d3-858a-00c2bad577e5

IP: 83.93.xxx.xxx

2024-06-23 05:36:48 UTC



Svend Rolf Pedersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: WRP-Invest A/S

Serienummer: a47c2922-7817-45d3-858a-00c2bad577e5

IP: 83.93.xxx.xxx

2024-06-23 05:36:48 UTC



Nikolaj Kjær

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: WRP-Invest A/S

Serienummer: 29014a84-3f4f-41a0-8a36-0bb02e5c70af

IP: 87.61.xxx.xxx

2024-06-24 06:08:46 UTC



Annelise Rolf Pedersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: WRP-Invest A/S

Serienummer: d90132f1-c63e-405f-90bb-4399878fe6d8

IP: 93.162.xxx.xxx

2024-06-24 13:07:29 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: d312e2d7-475f-483d-a21b-f17bd77ab970

IP: 217.195.xxx.xxx

2024-06-24 13:32:50 UTC



Annelise Rolf Pedersen

Dirigent

På vegne af: WRP-Invest A/S

Serienummer: d90132f1-c63e-405f-90bb-4399878fe6d8

IP: 93.162.xxx.xxx

2024-06-24 13:34:42 UTC



Penneo dokumentnøgle: TJSEA-16HH6-4UJ31-VOCSE-3TMA0-L40E2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**